
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตําบลกระโทก 
เรื่อง ประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการปรับปรุงงานเสริมผิว Asphaltic Concrete 

สายบานพะโค  หมูท่ี 5  ตําบลกระโทก อําเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา 
ลงวันท่ี  19  เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๕8 

............................................................................. 
 

  ดวยองคการบริหารสวนตําบลกระโทก  มีความประสงคจะประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการ
กอสราง  จํานวน  ๑  โครงการ  ดังนี้ 
 

  - โครงการปรับปรุงงานเสริมผิว  Asphaltic Concrete สายบานพะโค หมูท่ี 5 ต.กระโทก 
อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา งบประมาณจัดสรรท้ังส้ิน 600,000.-บาท  (หกแสนบาทถวน)  โดยมีปริมาณขนาด
ผิวจราจรกวาง 5.00 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพ้ืนท่ีไมนอยกวา 1,600 ตารางเมตร 
พรอมปายโครงการ จํานวน 1 ปาย รายละเอียดตามแบบท่ีอบต.กระโทกกําหนด  

กําหนดราคากลาง 600,000.-บาท (หกแสนบาทถวน) 
  
ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติดังนี้ 

 ๑. เปนนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา  ท่ีมีอาชีพรับจางทํางานท่ีสอบราคาดังกลาว  
 ๒. ไมเปนผูท่ีถูกแจงเวียนชื่อหรือผูท้ิงงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ  หรือหนวยงานการบริหารราชการ 
สวนทองถ่ิน  ในขณะท่ียื่นซองสอบราคา 
 ๓. มีผลงานกอสรางประเภทเดียวกัน ในวงเงินไมนอยกวา 300,000.- บาท 
 ๔. กรณีเปนนิติบุคคลตองมีทะเบียนหางหุนสวนจํากัด  หรือทะเบียนบริษัทจํากัด บัตรประจําตัวผูเสียภาษี
อากร และใบทะเบียนภาษีมูลคาเพ่ิม พรอมหนังสือรับรองผลงานจากหนวยงานราชการรัฐวิสาหกิจ และหนวยงาน
ราชการอ่ืนๆ  
 ๕. กรณีเปนบุคคลธรรมดาตองมีทะเบียนบาน บัตรประจําตัวผูเสียภาษีอากร  พรอมหนังสือรับรองผลงาน
จากหนวยงานทางราชการ รัฐวิสาหกิจ  หรือหนวยงานบริหารสวนทองถ่ิน 
 ๖. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืนท่ีเขาเสนอราคาใหแก องคการบริหารสวนตําบล
กระโทก  ณ  วันประกาศสอบราคา  หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรมใน
การประกาศสอบราคาจางครั้งนี้ 

กําหนดดูสถานท่ีกอสราง ในวันท่ี  1  เมษายน  2558   ระหวางเวลา ๐๙.๐๐ น. ณ สถานท่ีตั้ง
โครงการกอสรางดังกลาว  และกําหนดรับฟงคําชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติม 
 
 
 
 
 
 
 

/กําหนดย่ืนซอง... 



-๒- 
 
   
  กําหนดยื่นซองสอบราคาใน วันท่ี 19 มีนาคม 2558   ถึง วันท่ี  2 เมษายน 2558   ระหวาง
เวลา ๐๘.๓๐-๑๖.๓๐ น. ณ  องคการบริหารสวนตําบลกระโทก  ตําบลกระโทก  อําเภอโชคชัย จังหวัด
นครราชสีมา  และวันท่ี  31 มีนาคม 2558   ระหวางเวลา ๐๘.๓๐-๑๖.๓๐ น. ณ ศูนยรวมขาวสารการซ้ือหรือ
การจางขององคการบริหารสวนตําบล อําเภอโชคชัย  (ท่ีวาการอําเภอโชคชัย ชั้น ๒) 
  กําหนดเปดซองสอบราคาในวันท่ี  3 เมษายน 2558 เวลา ๑๐.๐๐ น. เปนตนไป ณ ศูนยรวม
ขอมูลขาวสารการซ้ือหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบลอําเภอโชคชัย (ท่ีวาการอําเภอโชคชัย ชั้น ๒)    
ถนนเสรีประชา อําเภอโชคชัย  จังหวัดนครราชสีมา 
  ผูสนใจติดตอขอรับ/ซ้ือเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ  1,000.-บาท  (หนึ่งพันบาทถวน )  
ไดท่ีองคการบริหารสวนตําบลกระโทก   เลขท่ี ๑๔๖ หมู ๕ ตําบลกระโทก  อําเภอโชคชัย  จังหวัดนครราชสีมา  
ระหวางวันท่ี  19  มีนาคม  2558   ถึง วันท่ี  2 เมษายน 2558   หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข    
๐๙๓-๕๒๖๐๘๗๐  ในวันและเวลาราชการ  
 

  ประกาศ ณ   วันท่ี   19  เดือน มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๕8 
      
        
    
           จ.ส.อ. 
                                                                                    (บุญเยี่ยม   หม่ันกระโทก) 
                                                                            นายกองคการบริหารสวนตําบลกระโทก 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
. 


